29.3.1581 - Die vigesimo nono Mensis Martij None Ind.nis 1581 Neap. In n.ri presentia constitutus M.cum 
Guido bottoni de neap. pictor sicut ad conventione devenit cum M.co Joanne Vivelacqua de terra Maida 
provintia Calabrie Ultra, sponte coram nobis promisit infra et per tantum per l’intrante mese Aprilis 1581, 
vulgariter dicendo fare una cona de palmi otto alta et sei larga inclusa la cornice, nella quale ge promette 
pintare la Pietà cio è la Madonna con lo Christo morto in braccia et da li doi lati s.to Cosmo et s.to Damiano, 
et di sopra dereto la Madonna uno troncone de croce, et sopra nubule con lo sole et la luna, et intorno farge 
detta Co. Et in bascio farge uno ritratto, et intorno farge una cornice intagliata de tre deta larga conforme à 
unaltra del Rosario che sta in potecha de detto M.s Guidone, tutta indorata d'oro fino quale cona et pittura 
promette farla bona et perfetta ben pintata et ben fatta di bono Magisterio et de colori fini ad oglio colorita doi 
volte ad laude et Juditio di experti in tale, et li ligname siano de ligname de chiuppo stascionati atti à detto 
magisterio de cona che non spacca per spatio de sei mesi. Et hoc pro pretio ducatorum viginti, de carlini 
arg.ti de quibus confessus fuit recepisse per m.o di banci Citarella et Rinaldi ducatos otto di carlini argenti … 
(ASNa, Not. Cristofaro Cerlone, sch. 198, prot. 16, p.591; Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.421; Pinto, 
Revisione 2023). 

13.4.1581 - Conventio et quiet.o Ecc.a Spiritus S.ti et Beneaduce Ferruccio. Die tertio decimo mensis Aprilis 
none Ind.nis 1581 Neap. In n.ri presentia constitutus Nob. Beneaduce ferruccis de Neap. sicut ad 
conventione devenit cum Ex.te d.ni Heronimo rendina de Neap. V.I.d. et M.cis d.nis Joe bapta crispo, 
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Antonio Milono et Joanne Vincentio de Angelis de Neap. quatuor ex dominis Mag.ris Economis et 
gubernatoribus Ven.lis Ecc.e et Arciconfrat.tis Spiritus S.ti huius Civ.tis Neap. intervenientibus ad infra omnia 
Magnatico et gubernatorio nomine et pro parte d.te Ecc.e et eorum succ.m quorumcumque in ea sponte 
coram nobis promisit et convenit solemni stip.ne d.tis d.nis Mag.is quo supra nomine presentibus Durante 
temporum annorum decem à presenti die in ana numerandorum vulgariter dicendo servire detta Ecc.a de 
tutta quella quantità de piperni che havera de bisogno per lo conservatorio delle figliole stantie delli preiti 
Poteche et per qualsevoglia altro bisogno de detta Ecc.a et Conservatorij in li sub.ti preczi cio è quelli delle 
porte delle poteche che sono dui palmi di boccha d’opera et dui palmi avantagiate de faccia à ragione de 
ducati quattordici lo centenaro delli Palmi, le fenestre con le gradiate fusiello et archi delli porticho à ragione 
de ducati dece lo centenaro delli palmi, et a detta ragione de ducati dece tutti altri piperni che veneranno da 
dui palmi de faccia in bascio, le prete delli archi et cornicioni della chiesa se proroga il termine per dece anni 
alli prezzi stabiliti nel Instro fatto per mano de me p.to Notare, li quali piperni li promette consignarli à detta 
Ecc.a lavorati boni et perfecti di bona pietra et ben lavorati a laude et juditio d’experti, li quali preczi à d.ta 
ragione ut supra expresse li detti Sig.ri Maestri Magnatico nomine quo supra li promette pagare à detto 
Beneaduce et soi succ.ri servendo pagando in pace … Et in supra prefatus Beneaduce sponte coram nobis 
confessus fuit ad inter rogatione sibi recepisse et habuisse a d.to d.nis Mag.ris ducatos septingentos 
quadraginta tres et gr. dece et septem de carlini arg.ti partis de contantis et partis per medium diversorum 
banchorum in pluribus partitis, inclusis in d.ta quantitate ducatis sexaginta nove per Beneaduce receptis 
improntati per medium banci M.corum olgiati ex.ni et sunt V3 ducati centum ex eis in parte archorum tribune 
d.te Ecc.a et reliq. ducati sexcentis quadraginta tres tt. tres et gr. dece et septem in scomputum d.torum 
pipernorum consignatorum prout appare dixerunt per mensura facta per M.cum Pompeum basaum … 
Presentibus Judice Marco ant.o Casale de Neap … Nob. Guidone bottone … (ASNa, Not. Cristofaro 
Cerlone, sch. 198, prot. 16, p.627-628; Pinto, Ricerca 2023).